
TVBB Sommer 2025

Damen 50 Meisterklasse Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Mariendorf 7 10:4 37:26 83:61 594:525
2 'Sutos' 1917 7 10:4 35:28 77:61 568:520
3 Hermsdorfer Sport-Club 7 8:6 35:28 78:63 579:495
4 PTC 'Rot-Weiß' Potsdam 7 8:6 34:29 75:71 541:567
5 TC Wilmersdorf 7 8:6 33:30 75:69 573:544
6 TK Blau-Gold Steglitz 7 6:8 36:27 85:63 634:505
7 Grunewald TC 7 6:8 34:29 71:64 555:510
8 SV Empor Grün-Rot Wittenberge 1990

e.V.
7 0:14 8:55 20:112 318:696

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 03.05.2025 11:00

14:00
14:00
14:00

SV Empor Grün-Ro…berge 1990 e.V.
TC Wilmersdorf
Hermsdorfer Sport-Club
TK Blau-Gold Steglitz

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
Grunewald TC
'Sutos' 1917
TC Mariendorf

3:6
5:4
3:6
4:5

Sa. 10.05.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

Grunewald TC
'Sutos' 1917
TC Wilmersdorf
TC Mariendorf

TK Blau-Gold Steglitz
SV Empor Grün-Ro…berge 1990 e.V.
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
Hermsdorfer Sport-Club

5:4
7:2
5:4
3:6

Sa. 17.05.2025 10:00
14:00
14:00
14:00

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
Grunewald TC
TK Blau-Gold Steglitz
TC Wilmersdorf

'Sutos' 1917
SV Empor Grün-Ro…berge 1990 e.V.
Hermsdorfer Sport-Club
TC Mariendorf

6:3
9:0
5:4
3:6

Sa. 24.05.2025 11:00
14:00
14:00
14:00

SV Empor Grün-Ro…berge 1990 e.V.
TC Mariendorf
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
'Sutos' 1917

TK Blau-Gold Steglitz
Grunewald TC
Hermsdorfer Sport-Club
TC Wilmersdorf

0:9
6:3
6:3
6:3

Do. 29.05.2025 14:30 Grunewald TC Hermsdorfer Sport-Club 3:6
Sa. 31.05.2025 14:30

14:30
14:30

TC Wilmersdorf
'Sutos' 1917
TC Mariendorf

SV Empor Grün-Ro…berge 1990 e.V.
TK Blau-Gold Steglitz
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam

8:1
3:6
5:4

Sa. 28.06.2025 11:00
14:30

SV Empor Grün-Ro…berge 1990 e.V.
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam

TC Mariendorf
TK Blau-Gold Steglitz

1:8
5:4

Sa. 05.07.2025 14:30
14:30
14:30
14:30

TK Blau-Gold Steglitz
TC Mariendorf
Hermsdorfer Sport-Club
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam

TC Wilmersdorf
'Sutos' 1917
SV Empor Grün-Ro…berge 1990 e.V.
Grunewald TC

4:5
4:5
8:1
3:6

Sa. 12.07.2025 14:30 Hermsdorfer Sport-Club TC Wilmersdorf 5:4
So. 20.07.2025 12:00 Grunewald TC 'Sutos' 1917 4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 09:54 | Seite 1


